

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ : CS(1)31589/11

തിരുവനന്തപുരം,
തീയതി : 24.09.2013.

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

30.03.2013-ലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ: 50/13 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച കേരള കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ് മിൽക്ക് മാർക്കറ്റിംഗ് ഫെഡറേഷൻ ലിമിറ്റഡിലെ ലബോറട്ടറി അസിസ്റ്റന്റ് (ഡയറി/സി.എഫ്.പി.) തസ്തികയ്ക്ക് അപേക്ഷ ക്ഷണിച്ചുകൊണ്ട് മലയാളത്തിലുള്ള വിജ്ഞാപനത്തിൽ ക്രമ നമ്പർ 6 ലെ "പ്രായം" സംബന്ധിച്ച കുറിപ്പ് താഴെപ്പറയും പ്രകാരം തിരുത്തി വായിക്കേണ്ടതാണ്.

(6) പ്രായം : 18 - 37

ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ 02.01.1976 നും 01.01.1995 നും ഇടയിൽ ജനിച്ചവരായിരിക്കണം (രണ്ട് തീയതികളും ഉൾപ്പെടെ). മറ്റ് പിന്നോക്ക വിഭാഗത്തിൽപ്പെട്ടവർക്കും, പട്ടികജാതി/പട്ടികവർഗ്ഗ വിഭാഗത്തിലുള്ളവർക്കും നിയമാനുസൃതം അനുവദനീയമായ വയസ്സിളവ് ഉണ്ടായിരിക്കും.

30.03.2013-ലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ: 50/13 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച ലബോറട്ടറി അസിസ്റ്റന്റ് (ഡയറി/സി.എഫ്.പി.) (കേരള കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ് മിൽക്ക് മാർക്കറ്റിംഗ് ഫെഡറേഷൻ ലിമിറ്റഡ്) തസ്തികയ്ക്ക് അപേക്ഷിക്കാൻ കഴിയാത്ത യോഗ്യരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്ക് ഈ വിജ്ഞാപന പ്രകാരം അപേക്ഷിക്കാവുന്നതാണ്. 30.03.2013-ലെ വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റു വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

ഈ വിജ്ഞാപന പ്രകാരം അപേക്ഷ സ്വീകരിക്കുന്ന സമയ പരിധി06.11.2013..... മുതൽ20.11.2013..... രാത്രി 12 മണി വരെ.

പി സി ബിനോയ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

CS (1)31589/11

Thiruvananthapuram,
Date: 24.09.2013.

ERRATUM NOTIFICATION

In the Malayalam version of the Gazette Notification dated 30.03.2013 inviting application for the post of Laboratory Assistant (Dairy/CFP) in the Kerala Co-operative Milk Marketing Federation Limited published as Category No.50/13 (General Category), Serial Number 6 'Age' is corrected and shall be read as follows.

- (6) Age : 18 – 37. Only candidates born between 02.01.1976 and 01.01.1995 (both dates included) are eligible to apply for this post. Other Backward communities and SC/ST candidates are eligible for usual relaxation.

Hence, it is hereby notified that the eligible candidates who could not apply for the post of Laboratory Assistant (Dairy/CFP) in KCMMF Ltd. notified as Category Number : 50/13 in Gazette dated 30.03.2013 can now apply for the post as per this notification.

Candidates shall apply on-line for this post from ...06.11.2013 to20.11.2013..... midnight.

All other conditions of the Gazette Notification dated 30.03.2013 remain unchanged.

**P C BINOY,
SECRETARY,
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**